DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBESIDADE ABDOMINAL
DINAPÊNICA E SUAS REPERCUSSÕES NA POPULAÇÃO IDOSA - UMA REVISÃO DE
LITERATURA de autoria de CLECIA ALVES DA SILVA, ANNA KARLA DE OLIVEIRA TITO
BORBA, RAQUEL DE ARRUDA CAMPOS BENJAMIM, ANA PAULA DE OLIVEIRA
MARQUES, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br